این رویداد را می‌توان نمونه خوبی از نقش و جایگاه فرانسه در بحران غزه دانست؛ ایجاد پل‌های ارتباطی میان بازیگران غربی و منطقه‌ای به رغم تأثیر و نفوذ محدود در میدان. اما مسوال اساسی این است که آیا با ادامه یافتن جنگ غزه و مسایر بحران‌های جاری، فرانسه می‌تواند در چشمانداز دیپلماتیک منطقه‌ای جایگاهی برای خود ایجاد کند؟

یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲- ۲۲ شعبان ۱۴۴۵- ۳ مارس ۲۰۲۴- سال بیست‌وسوم- شماره ۶۱۷

بخش بزرگی از تش‌های خاورمیانه به غزه گره خورده است

شاهرگ پایان بحران دریای سرخ

شهره بولاب

درمنطقه بوده است.

گروه مقاومت اسلامی در عراق که از آغاز جنگ غزه مسئولیت بیشتر حملات به ارتش آمریکا در عراق و سوریه را بر عهده گرفته، هدف از حمله به اهداف آمریکا را بیرون راندن نیروهای آمریکایی از عراق و سوریه و حمایت از گروه فلسطینی حماس در جنگ غزه اعلام کرده است.

به گزارش شبکه العیادین، وزارت خارجه دولت نجات ملی یمن در بیانیه‌ای اعلام کرد که در سایه اصرار رژیم صهیونیستی با حمایت و پشتیبانی آمریکا بر جنایت‌های خود، موضوع یمن همچنان بر جلوگیری از عبور کشتی‌های رژیم صهیونیستی در دریای سرخ و باب این جنگ شده، اما در نهایت در نوامبر۲۰۲۳ (آبان ۱۴۰۲) یمن در نهایت از این اقدام استفاده کرد تا در فرصت باقی مانده از دوران ریاست جمهوری اش بتواند مساله اسرائیل و فلسطین را از طریق تشکیل یک کشور مستقل فلسطینی با تضمین امنیت واقعی برای اسرائیل حل نماید. برای اسرائیل نیز حملات ۷ اکتبر عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته است تا یک بار و برای همیشه بتواند به مناقشه با فلسطین پایان دهد.

در ایسن بیانیه، وزارت خارجه دولت نجات ملی یمن، تشدید جنایت‌های جنگی رژیم صهیونیستی و قتل عام غیرنظامیان از جمله جنایت بمباران افراد منتظر دریافت مواد غذایی در میدان النابلسی غزه که منجر به شهادت ۱۱۲ و مجروح شدن ۸۰۰ تن دیگر شد، را محکوم کرده است. از زمان آغاز جنگ علیه غزه و تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه، یمن بارها به رژیم اسرائیل هشدار داده و خواستار توقف این جنگ شده، اما در نهایت در نوامبر۲۰۲۳ (آبان ۱۴۰۲) و پس از ادامه این درگیری‌ها در غزه، حملات علیه کشتی‌های مرتبط با این رژیم را در دریای سرخ آغاز کرده است.

دربراره اوضاع و توان نظامی جنبش حماس، تا حد زیادی فشار را از روی مذاکره‌کنندگان حماس برداشته و دست آنها را پر کرده است. پس از این همه ویرانگری هیچ توجیهی برای امتیازدهی زیادی وجود ندارد که نتائیاها را از بحران خارج کند.